

TRADYCYJA

POLISH&ITALIAN RESTAURANT

KOLACJA Z WYSTĘPEM FOLK-SHOW

Restauracja Tradycja zaprasza Państwa na niezapomniany wieczór pełen kultury i smaków w sercu polskiej. Mamy zaszczyt przedstawić Pokaz Folklorystyczny w połączeniu z bogatą kolacją zasiadaną, czerpiącą inspirację z klasycznych dań kuchni polskiej. To wyjątkowe wydarzenie możemy zorganizować dla Państwa w każdym dogodnym terminie.



POWITANIE

Rozpoczniemy wieczór klasycznym polskim gestem gościnności - podając Państwu kieliszek naszej wymienitej domowej nalewki.

POKAZ FOLKLORYSTYCZNY

Przenieśmy Państwa w świat dźwięków i tańców okolic Krakowa. Pokaz skupia się na autentycznej muzyce i tanecznych tradycjach tego regionu, pozwalając Państwu zanurzyć się w pięknej kulturze naszego kraju.

KOLACJA ZASIADANA

W przerwie pokazu zapraszamy na kolację zasiadaną, gdzie znajdują Państwo wykwintne dania kuchni polskiej. Oferujemy szeroki wybór smakowitych potraw, od klasycznych pierogów po aromatyczne dania mięsne i wiele innych przysmaków, które przywołują prawdziwą duszę Polski. Szczegółowe menu na drugiej stronie.

Specjalnie dla Państwa zorganizujemy tradycyjny wieczór polski, połączony z występem folklorystycznym.

Rezerwacje takiego wieczoru, przyjmujemy dla grup od minimum 20 osób.

W przypadku mniejszej ilości osób, skonstruujemy ofertę dostosowaną dla Państwa indywidualnych potrzeb.

Piwnica Restauracji Tradycja, Rynek Główny 16, Czas trwania: 2,5 h

Cena: 199 zł/os.

To wyjątkowe wydarzenie to doskonała okazja do odkrycia polskiego dziedzictwa kulturowego, delektując się wymiennymi smakami naszej kuchni. Zachęcamy do rezerwacji miejsc, ponieważ ilość jest ograniczona.

Rezerwacja telefoniczna: **+48 728 873 873**, Rezerwacja mailowa: **info@tradycja.pl** oraz w bezpośrednio restauracji

Adres: **Rynek Główny 15, Kraków**

Czekamy na Państwa gotowi zapewnić niezapomniane doświadczenie pełne muzyki, tańca i smaku!

* MENU

ZUPY

Tradycyjny polski żurek z jajkiem i kiełbasą

DANIE GŁÓWNE WYDAWANE WIELOPORCJOWO W STÓŁ NA PÓŁMISKACH

Kotlet schabowy w chrupiącej panierce /

grillowany filet z kurczaka/ żeberka w sosie miodowo-musztardowym /

mix pierogów polskich okraszonych cebulą:

Kapusta z grzybami, ruskie, mięsne / ziemniaki opiekane /

kapusta zasmażana / ogórki kiszone

DESER

Szarlotka na ciepło z sosem waniliowym

**NAPOJE

Woda / Kawa / Herbata

*Serwis nie jest wliczony w cenę.

Do rachunku zostanie dodane 10% serwisu kelnerskiego.

**Istnieje możliwość zamawiania napoi z naszej standardowej karty

